Протокол заседания Правления СНТ «Красногвардеец» № 1/23

От  04 января 2023 года     п. Лейпясуо

13-00

Присутствовали:   9 чел.

Члены Правления:   Волкова Д.И.,  Веселов М.И., Иванов В.А.,  Руднев А.И.,  Курц Е.Н.,
Кришневская Л.М., Кусмарцева Н.А.

Приглашенные: Иванова А.С., Иванова Л.В.

Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря заседания.
2. Отчет председателя Правления СНТ «Красногвардеец» о проделанной работе  2021,
2022 гг.
3. Финансовый отчет главного бухгалтера СНТ « Красногвардеец»  Кусмарцевой Н.А.  за
2022г.
4.  Рассмотрение предварительной сметы на 2023 год

1. По первому вопросу: Избрание председателя и секретаря заседания.
 Слушали Волкову Д.И., которая предложила избрать  председателем заседания
Кришневскую Л.М., а секретарем  Иванова В.А.

Проголосовали:       «за»-9 «против» -нет                 «воздержались»- нет
Постановили:   Председатель заседания – Кришневская Л.М., секретарь Иванов В.А.

2. По второму вопросу: Отчет председателя Правления СНТ «Красногвардеец», о
проделанной работе за 2022гг.  (Приложение №1)
Слушали:  Отчет председателя Правления   СНТ «Красногвардеец»  о проделанной работе
за  2022 гг.

Кришневская Л.М. – Предлагаю  считать отчет удовлетворительным

Проголосовали:        «за» -  9           «против» - нет                 « воздержались» - нет
Постановили:  Считать отчет председателя Правления СНТ «Красногвардеец»
удовлетворительным.

3.  По третьему  вопросу: Финансовый отчет главного бухгалтера СНТ
«Красногвардеец»  Кусмарцевой Н.А. об исполнении сметы за 2022г.  (Приложение
№2)
Слушали:  Финансовый отчет  главного бухгалтера Кусмарцеву Н.А. об исполнении
сметы за 2022г.

Кришневская Л.М. -  Предлагаю считать  финансовый отчет главного бухгалтера
Кусмарцевой Н.А. удовлетворительным

Проголосовали:    «за»  - 9       «против» - нет         « воздержались» - нет.
Постановили:  Признать  финансовый отчет удовлетворительным.

 4. По четвертому вопросу: Рассмотрение предварительной сметы  на 2023 год.
( Приложение № 3)
Слушали:  Главного бухгалтера Кусмарцеву Н.А. , которая  предложила рассмотреть
предварительную смету на 2023 год

Кришневская Л.М. – Предлагаю оставить сумму взносов  ту, которая была в 2022 году.

Иванов В.А. -  Главному бухгалтеру  предоставить финансово экономическое обоснование
к смете на 2023 год

Проголосовали:        «за»  - 9                « против» - нет       « воздержались» - нет
Постановили:  Разместить на сайте СНТ «Красногвардеец»  предварительную смету на
2023 год и финансовое обоснование.  (Приложение 4)

Кришневская Л.М. – Если вопросов нет, заседание считаю закрытым.

14-00

Председатель заседания:                  Кришневская Л.М.

Секретарь заседания:                          Иванов В.А.